
(

GEMEEN-TË

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 18 februari 2020,

nr.2020-13;

Besluit:
1. Het stedenbouwkundig plan voor de ontwikkeling van het plan Heijde Park

vast te stellen.

2. In te stemmen met de uitgangspunten voor beeldkwaliteit.

3. Opdracht te geven tot het opstellen van een beeldkwaliteitplan en
bestemmingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 mei 2020

De raad de gemeente Waa
de griffi de

W.A. E es J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


